ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2020 года                     г. Жердевка                                               № 21

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета народных
депутатов от 26.11.2010 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе и бюджетном устройстве в городе Жердевка Жердевского района
Тамбовской области»

        Рассмотрев  проект  решения  о  внесении  изменений  в  решение
Жердевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2010 г. № 40
«Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  и  бюджетном
устройстве  в  городе  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области»,
внесенный администрацией города, в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской  Федерации  (в  редакции  от  05.12.2019  г.  №  81),  заключение
постоянной комиссии по бюджету,

      Жердевский городской Совет народных депутатов решил:
         1.  Внести  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных
депутатов  от 26.11.2010 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе и бюджетном устройстве в городе Жердевка Жердевского района
Тамбовской области» следующие изменения:

1) статью 45 дополнить частью 4 следующего содержания:
         «4.  В  случае  изменения  объемов межбюджетных трансфертов  из
бюджета Жердевского района после внесения проекта решения о бюджете
городского  поселения  города  Жердевка  в  Жердевский  городской  Совет
народных  депутатов,  глава  администрации  города  вносит  в  Жердевский
городской Совет народных депутатов предложение об изменении основных
характеристик  бюджета  городского  поселения  города  Жердевка,
определенных частью 2 статьи 47 настоящего Решения»;
         2) статью 49 дополнить частью 3 следующего содержания:
         «3. В случае внесения главой администрации города  предложения, ука-
занного в части 4 статьи 45 настоящего Решения, после принятия проекта ре-
шения о бюджете городского поселения города Жердевка на очередной фи-
нансовый год и плановый период в первом чтении и принятия решения Жер-
девского городского Совета народных депутатов о поддержании указанного
предложения, Жердевский городской Совет народных депутатов принимает
решение о возврате к повторному голосованию по проекту решения о бюдже-
те городского поселения города Жердевка на очередной финансовый год и
плановый период в части основных характеристик бюджета городского посе-
ления города Жердевка.».

         2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).
        3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после   его  официального
опубликования.

Глава города                                               М.Б. Иваненко

http://www.top68.ru/